РЕЗУЛТАТИ ОД ПИСМЕН ИСПИТ (ЗАДАЧИ) 

ОД ПРЕДМЕТОТ НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА (Б-НИВО)
одржан на 14.09.2018
	
	Индекс
	Бодови
	Оценка

	1. 
	16961
	69
	7

	2. 
	16935
	63
	7 (дополнително номен.)

	3. 
	16946
	59
	6

	4. 
	17039
	56
	6

	5. 
	16948
	51
	5

	6. 
	16939
	50
	5

	7. 
	17023
	27
	5

	8. 
	16943
	15
	5

	9. 
	16931
	0
	5

	10. 
	16955
	0
	5


Критериум за оценување:
БОДОВИ


ОЦЕНА

56-65



6

66-75



7

76-84



8

85-92



9

93-100



10

Термин за консултации: среда (19.09.2018) од 11 до 12 часот во кабинетот бр. 130.

Асистент: Сандра Димитровска-Лазова




18.09.2018
